

Maska dabar nukreipė savo dėmesį Afrikai Paglemžti

Afrikos Vaidmuo Pasaulinėje Politikoje

Rašo DAILIDĖ

Trečias savo didumu kontinentas — Afrika ligi paskutinio laiko nevaidino beveik jokio vaidmens politikoje.

Sių valstybių tarpe pirmoje eilėje turi būti paminėtos Prancūzija, Anglija, Belgija ir Portugalija.

Tačiau šių valstybių vaidmuo pasaulinėje politikoje buvo mažai reikšmingas.

Juodaodžiai Afrikos gyventojai tik dvidešimtajame šimtmečiuje pradėjo kelti iš primityvių gyvenimo sąlygų, kai prisidėjo juos valdyti baltasis žmogus.

Tačiau Juodųjų Kultūrėjimas Iškelia Naujas Problemas

Ir pirmoje eilėje politikoje. Kaip ir Azijoje, čia su kultūra ateina tautinių siekimų laikotarpis.

O paskutiniu laiku juodaodžiams čia nemažai padeda įvairūs bolševikų agentai.

Ir tikrai, atėmus iš Anglijos ir Prancūzijos Afrikos kolonijas, tos valstybės būtų taip nusilpnintos, kad jos vargiai galėtų išlaikyti savo rangą.

Ne Be To, Kad Washingtonas Tų Maskvos Planų Nėbūtų Pastebėjęs.

Pamažu didėja įsitikinimas, kad visa bolševikų "šypsenuka" ar nebus tik tam ir skirta, kad nukreiptų Vakarų valstybių dėmesį nuo Kremliaus užsimojimų Afrikoje.

Ginklų biznis su arabų kraštais ir arabų kurstymas prieš "Europos pavergėjus" buvo pakankamai ryškūs bolševikų prasilenkimas su "Zėnėvos dvi-

Sių Chemikalų Pagalba Greičiau Bus Išauginti Gyvuliai ir Daržovės

Pirmieji Bandymai Buvo Gana Sekmingi

Viena iš didžiųjų kompanijų, gaminančių įvairius moderniškus vaistus, kaip peniciliną, terramyciną ir kitus dabar skelbia, kad netrukus į rinką paleis nauja vaista, kurio pagalba galima bus pasigaminti daug geresni, gardsni ir didesni steikai.

Kaip žinoma galvijams, iš kurio gauname steikus, ima keletą metų užauginti kol iš jo galima pasidaryti gerą steiką.

Jau kuris laikas daromi bandymai su kiaulėmis ir vištomis. Rezultatai buvo tikrai geri, nes kiaulės ir vištos daug greičiau užauga ir subręsta, tokiu būdu ūkininkui mažiau reikiama pašara.

Paskutiniu laiku tie vaistai naudojami galvijams auginti. Jeigu viskas pasirodys tvarkoje, tai galima tikėtis, kad ir jautiena atpigs.

Tie patys chemikalai naudojami bandymuose su įvairiomis daržovėmis, tačiau kol kas tik skelbiami rezultatai su pamidais (tomeitėmis), kurios tu

Tuojau po vedybų turėdavau įprotį pažadinti savo vyrą bučiu.

Daug Kas Pasikeitė

Siausias Metalas Tų Vaisių Pagalba Pamidorų derlius padidėjo net visu ketvirtiu.

Austrija Virto Sovietų Šnipavimo Centru

Bolševikų Agentai Siaučia Po Visą Kraštą

Ką ištikro reiškia Austrijos "neutralumas"? Pagal pasirašytą taikos sutartį, Austrija negali trukdyti, komunistiškų organizacijų veiklai savo krašte.

Ne gana to, Austrija virto ir didžiausiu sovietų šnipavimo centru šioje pusėje geležinės uždangos.

M. Grigonis Dar Gyvas

Nepriklausomos Lietuvos laikais žinomas vaikų literatūros ir žaidimų rašytojas ir pedagogas Mataš Grigonis yra gyvas ir gyvena Panevėžyje.

Jo jaunesnis sūnus yra išėjęs inžinerijos mokslus ir jau trečiai metai kaip inžinierius.

Vaisiai ir Daržovės Gera Parama Dantims

Sveikatai išlaikyti, turime daboti kad mūsų dantys būtų sveikiniams daugi priklausau nuo to, kaip yra sukramtytas maistas.

Dantims yra labai naudinga rupi rūginė duona, obuoliai ir kitokie vaisiai; yra iširta, jog duonos plutos po valgio kramtymas padeda pūkiškai išvalyti dantis ir pašalina tarp dantų maisto likučius.

Valgiai, kuriuose yra vitaminių C ir D, o taip pat ir mineralinių druskų, žymiai prisideda prie dantų sveikatingumo ir jų ilgiam laikui išlaikymo.

Iš vaisių patartini apelsinai (oranžai), figos, žeminiai obuoliai, finikai ir braškės.

Apie daržoves, tenka priminti, jog jaunos daržovės turi savyje daugiau vitaminių, negu pernokusios, bet vaisiaus yra priešingai: juo lbaiau vaisius yra prinokęs, juo daugiau savyje, dėl saulės spindulių veikimo, turi vitaminių.

Dantų valymas iš ryto ir eiganant, o taip pat ir po valgio, žymiai padeda dantis ilgiau išlaikyti.

Kalbant apie daržoves, tenka priminti, jog jaunos daržovės turi savyje daugiau vitaminių, negu pernokusios, bet vaisiaus yra priešingai: juo lbaiau vaisius yra prinokęs, juo daugiau savyje, dėl saulės spindulių veikimo, turi vitaminių.

Naujas Margučio Numeris

MARGUTIS spalio mėnesio numeris talpina labai įdomios medžiagos įvairiais lietuvių visuomenė dominančiais klausimais.

Neseniai MARGUTIS yra paskelbęs buvusio prezidento A. Smetonos atsiminimus, kurie sudaro vienintelį šaltinį pažinti paskutinius laisvos Lietuvos dienas.

Wholesale Meat Distributor



JULIUS KUZAS 6840 So. Artesian Ave. Chicago 29, Illinois Tel. WAbrock 5-8744

NAUJOJIOS ANGLIJOS LIETUVIŲ DĖMESIUI! "Lietuvos Laisvės Varpo" Radio Programa

LIETUVIŲ TAUPYMO IR SKOLINIMO BENDROVIŲ LYGOS NARIAI. KUR - Kiekvieno Taupymai Apdrausti Iki \$10,000.00. IR - Paskolos Ant Namų Duodamos Lengvomis Išlygomis.

Moving PERKRAUSTYMAS IS ARTI IR TOLI. Igu metu patyrimas — Pigus sąžiningas patarnavimas.

VELTUI "The key to good fortune" Grand Opening. Kviečiame visus be išimties atsilankyti ir apžiūrėti naujai atremontuotas patalpas...

